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510

503

ŠIFRA UPORABNIKA *

IZKAZ RA�UNA FINAN�NIH TERJATEV IN NALOŽB 
DOLO�ENIH UPORABNIKOV

Prejeta vra�ila danih posojil od 
posameznikov in zasebnikov

NAZIV KONTA

od 1. januarja do 

(v tiso�ih tolarjev)

Predhodno letoTeko�e leto
Z N E S E KOznaka za 

AOP
�LENITEV
KONTOV

750
IV. PREJETA VRA�ILA DANIH POSOJIL 

500

1

(501+502+503+504+505+506 +507+508 +
+509+510+511)

32

504

507

508

4 5

505

Prejeta vra�ila danih posojil-iz tujine

Prejeta vra�ila danih posojil-državnemu 
prora�unu

501

7506

7507

Izpolni organizacija pooblaš�ena za obdelave podatkov

Vrsta
posla

Oper. št. 
sedeža

Tem.
ra�un Individualna partija

IME UPORABNIKA: ŠIFRA DEJAVNOSTI

SEDEŽ UPORABNIKA: MATI�NA ŠTEVILKA

7505 Prejeta vra�ila danih posojil od ob�in 506

7508 Prejeta vra�ila danih posojil od javnih agencij 509

7509 Prejeta vra�ila pla�anih poroštev

Prejeta vra�ila danih posojil od finan�nih
institucij

7500

7501 Prejeta vra�ila danih posojil od javnih 
skladov 502

7504 Prejeta vra�ila danih posojil od privatnih 
podjetij

7502 Prejeta vra�ila danih posojil od javnih podjetij 
in družb, ki so v lasti države ali ob�in

7503
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NAZIV KONTA Predhodno letoTeko�e leto
Z N E S E KOznaka za 

AOP
�LENITEV
KONTOV

1 32 4 5

*

524

516

512

514

513

520

515

Dana posojila državnemu prora�unu

Dana posojila posameznikom in zasebnikom

Dana posojila javnim skladom

(513+514+515+516 +517 +518+519 +
+520+521+522+523)

518

517

Dana posojila v tujino 519

Dana posojila ob�inam

Dana posojila privatnim podjetjem 

VI/1 PREJETA MINUS DANA POSOJILA

4406

4407

440
V. DANA POSOJILA

(500-512)

4405

4401

Dana posojila finan�nim institucijam4403

4404

4402 Dana posojila javnim podjetjem in družbam, 
ki so v lasti države ali ob�in

Kraj in datum: Oseba odgovorna za 
sestavljanje bilance: Odgovorna oseba:

Datum prejema:

VI/2 DANA MINUS PREJETA POSOJILA
525

(512-500)

Prodaja kapitalskih deležev 511

Podatek šifra uporabnika je obvezen podatek za vse tiste, ki so navedeni v pravilniku o dolo�itvi neposrednih in posrednih uporabnikov 
državnega in ob�inskih prora�unov (štiri mestna šifra prora�unskega uporabnika + kontrolna številka).

441 Pove�anje kapitalskih deležev in naložb 523

Obrazec je pripravljen na podlagi 28. �lena zakona o ra�unovodstvu (Uradni list RS, št. 23/99), PRILOGA 3/A-1 pravilnika o sestavljanju letnih 
poro�il za prora�un, prora�unske uporabnike in druge osebe javnega prava.

1.

2.

Kontrolo opravila: Štampiljka:

4400

751

521

522

4408

4409

Dana posojila javnim agencijam

Pla�ila zapadlih poroštev
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